nwvy

W\ ;

; .
Foiy gy e

Stand: 16. November 2015 - 11:06 Uhr

Spielplan der Bezirksliga West Manner, Saison 2015/2016

Staffelleitung: Christian Freund, Leonardo-da-Vinci-Allee 18a, 60486 Frankfurt, Tel. privat 069-97944859, E-Mail christian.freund@web.de

26.09.2015
26.09.2015
27.09.2015
27.09.2015
11.10.2015
11.10.2015
07.11.2015
07.11.2015
15.11.2015
15.11.2015
29.11.2015
29.11.2015
29.11.2015
29.11.2015
12.12.2015

IN

© o O N P

13
11
14
12
15

VC Liederbach

VC Liederbach

TSV Bleidenstadt

TSV Bleidenstadt

VSG SW Nordenstadt Il
VSG SW Nordenstadt Il
Tu$S Eintracht Wiesbaden IlI
Tu$S Eintracht Wiesbaden IlI
TG Winkel

TG Winkel

Tus$S Eintracht Wiesbaden Il
TSV Bleidenstadt

Tu$S Eintracht Wiesbaden Il
TSV Bleidenstadt

VC Liederbach

TusS Eintracht Wiesbaden IlI
VSG SW Nordenstadt Il
TusS Eintracht Wiesbaden I
TG Winkel

Tu$S Eintracht Wiesbaden I
Tu$S Eintracht Wiesbaden IlI
TSV Bleidenstadt

TG Winkel

VSG SW Nordenstadt Il

VC Liederbach

TG Winkel

VC Liederbach

TuS Eintracht Wiesbaden IlI
VSG SW Nordenstadt Il
TuS Eintracht Wiesbaden Il

Seite 1/2

15:00
16:00
11:00
12:00
14:00
15:00
16:00
17:00
10:00
11:00
10:00
11:00
11:00
12:00
15:00

14:00
14:00
10:00
10:00
13:00
13:00
15:00
15:00
09:00
09:00
09:00
10:00
09:00
10:00
14:00

3:2 (25:18, 21:25, 25:22, 23:25, 15:13)
2:3 (10:25, 25:22, 16:25, 25:21, 5:15)
0:3 (21:25, 17:25, 15:25)

0:3 (16:25, 22:25, 17:25)

0:3 (18:25, 13:25, 24:26)

3:0 (25:23, 25:19, 25:19)

3:2 (25:17, 23:25, 25:19, 24:26, 15:12)
0:3 (18:25, 17:25, 23:25)

1:3 (18:25, 25:13, 29:31, 22:25)

3:0 (25:14, 25:22, 25:19)

Halle am 2. Ring

Gymnasium

Halle am 2. Ring

Gymnasium

Liederbachhalle



nwvy

(G ;

LT

Stand: 16. November 2015 - 11:06 Uhr

Spielplan der Bezirksliga West Manner, Saison 2015/2016

Staffelleitung: Christian Freund, Leonardo-da-Vinci-Allee 18a, 60486 Frankfurt, Tel. privat 069-97944859, E-Mail christian.freund@web.de

Heimmannschaft Gastmannschaft Halle/Ergebnis

12.12.2015 16 VC Liederbach TG Winkel 16:00 14:00 Liederbachhalle
16.01.2016 17 TSV Bleidenstadt TG Winkel 15:00 14:00 Gymnasium
16.01.2016 18 TSV Bleidenstadt TuS Eintracht Wiesbaden Il 16:00 14:00 Gymnasium
14.02.2016 21 VSG SW Nordenstadt Il TusS Eintracht Wiesbaden llI 10:00 09:00 Taunushalle
14.02.2016 22 VSG SW Nordenstadt Il VC Liederbach 11:00 09:00 Taunushalle
20.02.2016 23 TG Winkel TusS Eintracht Wiesbaden IlI 14:00 13:00 Fritz-Allendorf-Halle
20.02.2016 24 TG Winkel TusS Eintracht Wiesbaden I 15:00 13:00 Fritz-Allendorf-Halle
27.02.2016 25 TusS Eintracht Wiesbaden IlI VC Liederbach 15:00 14:00 Halle am 2. Ring
27.02.2016 26  TuS Eintracht Wiesbaden IlI TuS Eintracht Wiesbaden I 16:00 14:00 Halle am 2. Ring
28.02.2016 27 VSG SW Nordenstadt Il TG Winkel 10:00 09:00 Taunushalle
28.02.2016 28 VSG SW Nordenstadt Il TSV Bleidenstadt 11:00 09:00 Taunushalle
05.03.2016 19 TusS Eintracht Wiesbaden I TSV Bleidenstadt 15:00 14:00 Halle am 2. Ring
05.03.2016 20 TusS Eintracht Wiesbaden Il VSG SW Nordenstadt Il 16:00 14:00 Halle am 2. Ring
19.03.2016 29 VC Liederbach TSV Bleidenstadt 15:00 14:00 Liederbachhalle
19.03.2016 30 VC Liederbach Tu$S Eintracht Wiesbaden I 16:00 14:00 Liederbachhalle

Seite 2/2



