

## Spielplan der Bezirksliga West Männer, Saison 2015/2016

Staffelleitung: Christian Freund, Leonardo-da-Vinci-Allee 18a, 60486 Frankfurt, Tel. privat 069-97944859, E-Mail christian.freund@web.de

Datum	Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	SB	НÖ	Halle/Ergebnis
26.09.2015	3	VC Liederbach	TuS Eintracht Wiesbaden III	15:00	14:00	3:2 (25:18, 21:25, 25:22, 23:25, 15:13)
26.09.2015	4	VC Liederbach	VSG SW Nordenstadt II	16:00	14:00	2:3 (10:25, 25:22, 16:25, 25:21, 5:15)
27.09.2015	1	TSV Bleidenstadt	TuS Eintracht Wiesbaden II	11:00	10:00	0:3 (21:25, 17:25, 15:25)
27.09.2015	2	TSV Bleidenstadt	TG Winkel	12:00	10:00	0:3 (16:25, 22:25, 17:25)
11.10.2015	5	VSG SW Nordenstadt II	TuS Eintracht Wiesbaden II	14:00	13:00	0:3 (18:25, 13:25, 24:26)
11.10.2015	6	VSG SW Nordenstadt II	TuS Eintracht Wiesbaden III	15:00	13:00	3:0 (25:23, 25:19, 25:19)
07.11.2015	9	TuS Eintracht Wiesbaden III	TSV Bleidenstadt	16:00	15:00	3:2 (25:17, 23:25, 25:19, 24:26, 15:12)
07.11.2015	10	TuS Eintracht Wiesbaden III	TG Winkel	17:00	15:00	0:3 (18:25, 17:25, 23:25)
15.11.2015	7	TG Winkel	VSG SW Nordenstadt II	10:00	09:00	1:3 (18:25, 25:13, 29:31, 22:25)
15.11.2015	8	TG Winkel	VC Liederbach	11:00	09:00	3:0 (25:14, 25:22, 25:19)
29.11.2015	13	TuS Eintracht Wiesbaden II	TG Winkel	10:00	09:00	Halle am 2. Ring
29.11.2015	11	TSV Bleidenstadt	VC Liederbach	11:00	10:00	Gymnasium
29.11.2015	14	TuS Eintracht Wiesbaden II	TuS Eintracht Wiesbaden III	11:00	09:00	Halle am 2. Ring
29.11.2015	12	TSV Bleidenstadt	VSG SW Nordenstadt II	12:00	10:00	Gymnasium
12.12.2015	15	VC Liederbach	TuS Eintracht Wiesbaden II	15:00	14:00	Liederbachhalle



## Spielplan der Bezirksliga West Männer, Saison 2015/2016

Staffelleitung: Christian Freund, Leonardo-da-Vinci-Allee 18a, 60486 Frankfurt, Tel. privat 069-97944859, E-Mail christian.freund@web.de

Datum	Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	SB	НÖ	Halle/Ergebnis
12.12.2015	16	VC Liederbach	TG Winkel	16:00	14:00	Liederbachhalle
16.01.2016	17	TSV Bleidenstadt	TG Winkel	15:00	14:00	Gymnasium
16.01.2016	18	TSV Bleidenstadt	TuS Eintracht Wiesbaden III	16:00	14:00	Gymnasium
14.02.2016	21	VSG SW Nordenstadt II	TuS Eintracht Wiesbaden III	10:00	09:00	Taunushalle
14.02.2016	22	VSG SW Nordenstadt II	VC Liederbach	11:00	09:00	Taunushalle
20.02.2016	23	TG Winkel	TuS Eintracht Wiesbaden III	14:00	13:00	Fritz-Allendorf-Halle
20.02.2016	24	TG Winkel	TuS Eintracht Wiesbaden II	15:00	13:00	Fritz-Allendorf-Halle
27.02.2016	25	TuS Eintracht Wiesbaden III	VC Liederbach	15:00	14:00	Halle am 2. Ring
27.02.2016	26	TuS Eintracht Wiesbaden III	TuS Eintracht Wiesbaden II	16:00	14:00	Halle am 2. Ring
28.02.2016	27	VSG SW Nordenstadt II	TG Winkel	10:00	09:00	Taunushalle
28.02.2016	28	VSG SW Nordenstadt II	TSV Bleidenstadt	11:00	09:00	Taunushalle
05.03.2016	19	TuS Eintracht Wiesbaden II	TSV Bleidenstadt	15:00	14:00	Halle am 2. Ring
05.03.2016	20	TuS Eintracht Wiesbaden II	VSG SW Nordenstadt II	16:00	14:00	Halle am 2. Ring
19.03.2016	29	VC Liederbach	TSV Bleidenstadt	15:00	14:00	Liederbachhalle
19.03.2016	30	VC Liederbach	TuS Eintracht Wiesbaden II	16:00	14:00	Liederbachhalle